

Publicado no hivra. De auscos da prefetura madionpia. Rojeto Senso-Pis

Da 11 189 119

Estado do Rio Grande do Sul MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

ATA N° 03 RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2019

Às oito horas (08hs) do dia 11 de setembro de 2019, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 221/2019 para, no uso de suas atribuições legais, analisarem a documentação dos inscritos no **PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019**, com o objetivo de divulgação da Relação Final das Inscrições, após a análise de recursos. Tendo em vista que foi analisado o recurso, ficam validadas as seguintes inscrições:

Cargo: MONITOR(A)

Nº inscrição	Nome do Candidato	Situação
01	Gislaine Zacaron	Inscrito
02	Marina Poltronieri	Inscrito
04	Elisiane Fátima Sartori	Inscrito
06	Alessandra Kolwoski Pinto	Inscrito
07	Osiane Joaquim da Silva	Inscrito
08	Andressa Machado Soares	Inscrito
09	Édila Mignoni	Inscrito
10	Marina Bariviera	Inscrito
11	Denise Ampeze Caraffini Paci	Inscrito
12	Juciane Fontana	Inscrito
13	Nilva Zanella dos Santos	Inscrito
14	Adriana Smaniotto Crema	Inscrito
15	Neusa Janete da Costa	Inscrito

Cargo: EDUCADOR FÍSICO

Nº inscrição	Nome do Candidato	Situação
01	Alexandre Loiola	Inscrito

Sendo assim, fica através do presente instrumento, divulgada a Homologação dos inscritos no PRO-CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.

Membros da Comissão:

Caciano Vicente Tomazoni

arrabtioner

Carla Cristina Trento

Rodeio Bonito, RS, 11 de setembro de 2019.

Fernando Pertuzzati



Av. do Comércio, 196 | CEP 98.360-000 Fone: 55 3798 1155 | Fax: 55 3798 1184 E-mail: administracao@rodeiobonito.rs.gov.br

CNPJ: 87.613.204/0001-86



Estado do Rio Grande do Sul MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, senhor José Arno Ferrari, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA nesta data as inscrições referentes ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2019 de acordo com a lista de inscritos na Ata n.º 03 do referido processo.

Rodeio Bonito, RS, 11 de setembro de 2019.

José Arno Ferrari Prefeito Municipal

